
· .\DA MIEJSKA 
w Suszu 

Załącznik nr 20 
do protokołu nr XXXVIII/2022 
z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

UCHWALA Nr XXXVIII/430/2022 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji zadania z zakresu utrzymania dróg 
i ulic powiatowych na terenie gminy Susz 

Na podstawie art.8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022. poz. 559 ze zm. 1

) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca l 985r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022. poz. 1693 ze zm. 2

) Rada Miejska w Suszu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie w drodze porozumienia od Powiatu Iławskiego do wykonania 
przez Gminę Susz zadania publicznego polegającego na bieżącym utrzymaniu dróg i ulic powiatowych 
na terenie miasta i gminy Susz w postaci: ul. Piastowska ( od skrzyżowania z ul. Słowiańska do ronda 
na ul. Piastowskiej), ul. Leśna, ul. Słowiańska ( odcinek od ulicy Prabuckiej do ul. Piastowskiej), 
ul. Warmińska, ul. Prabucka (odcinek od ul. Słowiańskiej do ul. P. Skargi), chodnik od ronda 
na ul. Piastowskiej w kierunku m. Nipkowie, oraz ścieżka pieszo rowerowa od ul. Wiejskiej 
do m. Bronowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Dz. U. z 2022 poz. 1005, 1079, 1561, 
2 Dz. U. z 2022 poz. 1768, 1783, 2185 

PAZEJorlCZi CY RADY 

C ( re 
Stanis ław Blonjwwski 


